
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/03/2019
Hora Listado: 14:54:38

II PRUEBA CIR P&P- LA CASA DEL TROFEO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: P&P) FECHA: 24/03/2019  CODIGO: BP1819004

CLASIFICACIÓN SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NYSTEDT, MAXIMILIAN SON MUNTANER 15,6 15,2 A M 3 3 35 35
FLUXA TORRES, BARTOLOME SON MUNTANER 13,5 13,3 M M 3 2 35 35
HOFFMAN, EMIL SON MUNTANER 8,9 I M 2 0 35 35
ZUBOV, KIRIL SON MUNTANER 9,3 I M 2 0 35 35

5 CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 15,5 15,3 S M 3 3 34 34
GARI PARERA, JAIME SON VIDA 13,5 S M 3 2 34 34

7 LLABRES FERNANDEZ, LLUIS SON MUNTANER 20,6 20,4 I M 4 6 32 32
ASENSI NOVELLA, FERNANDO SON MUNTANER 15,3 S M 3 3 32 32
BLANCO DE LA COLINA, FRANCI FEDERACIÓN BALE 7,3 7,4 M M 2 -1 32 32
PULIDO DEL MORAL, JOSE MANU POLLENSA 4,1 4,2 M M 1 -3 32 32

11 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 20,4 S M 4 5 31 31
CARMONA GORJON, ANTONIO JOS SON VIDA 9,1 9,2 S M 2 0 31 31

13 ALBERTI AMENGUAL, ANTONI FEDERACIÓN BALE 19,1 S M 4 5 30 30
DESVAUX, LOIC MALL PUNTIRO 17,9 S M 3 4 30 30
FLOYD OCAMPO, DAVID SON SERVERA 10,3 10,4 C M 2 1 30 30
ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA SON SERVERA 5,5 5,6 J F 2 0 30 30

17 FERRANDO CASTELLANO, FRANCI SON MUNTANER 13,5 13,6 M M 3 2 29 29
LOPEZ ORTEGA, LUCIA SON SERVERA 1,6 1,7 C F 1 -2 29 29

19 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 14,0 14,1 S M 3 2 28 28
20 CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,7 S M 5 8 27 27

CAMPOY CANOVAS, GINES CLUB PONIENTE 17,5 17,6 S M 3 4 27 27
MAS LITTEN, LLUCIA SON SERVERA 12,6 12,7 A F 3 4 27 27

23 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 31,5 31,2 S M 5 11 26 26
VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 21,9 22,0 S M 4 6 26 26

25 FERNANDEZ VILLORIA, ALFREDO FEDERACIÓN BALE 25,3 25,4 S M 4 8 24 24
SERVERA DOMENGE, JAUME SON SERVERA 24,8 24,9 M M 4 8 24 24
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 17,4 17,5 S M 3 4 24 24
ROIG PETIT, JOSE FEDERACIÓN BALE 12,9 13,0 S M 3 2 24 24

29 CALVO TRIAS, VICTOR SANTA PONSA 36,0 M M 5 13 23 23
30 MODOUX, OLIVIER SON QUINT 35,0 M M 5 13 22 22

PEDRO NAVARRO, VICENT SON ANTEM 31,2 B M 5 11 22 22
PEREZ MELGOSA, JOSE JULIO FEDERACIÓN BALE 29,9 S M 5 10 22 22
SALAMANCA ANTOLIN, ANGEL FEDERACIÓN BALE 26,2 26,3 S M 4 8 22 22
NIETO SANCHEZ-GUIJALDO, MAR SON SERVERA 19,2 19,3 J F 4 7 22 22
MARTIN GOMEZ, ANGEL FEDERACIÓN BALE 21,9 22,0 S M 4 6 22 22
LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 14,2 14,3 I F 3 4 22 22

37 PEDRO SANCHEZ, TONI SON ANTEM 28,6 S M 5 9 21 21
JAUME MULET, BERNARDINO SON ANTEM 15,1 15,2 M M 3 3 21 21

39 CRESPI RULLAN, JORGE SON MUNTANER 28,4 S M 5 9 20 20
40 MOREY SAMPOL, BARTOLOME FEDERACIÓN BALE 36,0 M M 5 13 18 18

RODRIGUEZ GOMEZ, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 35,4 S M 5 13 18 18
ORTEGA MELERO, MANUEL FEDERACIÓN BALE 33,1 M M 5 12 18 18
ORDOÑEZ JIMENEZ, ANTONIO SON SERVERA 21,8 21,9 M M 4 6 18 18

44 WENZEL, KJELL CLUB PONIENTE 27,0 I M 5 9 17 17
BIANCO, ANGEL FEDERACIÓN BALE 28,4 S M 5 9 17 17

46 PULIDO QUESADA, JULIO SON VIDA 32,7 S M 5 11 16 16
47 ALFONSO RELLO, LUIS SON ANTEM 23,7 23,8 J M 4 7 14 14
48 MILLAN DACOSTA, DANIEL BENDINAT 31,3 C M 5 11 8 8
49 ISELLA, FEDERICO EZEQUIEL SON MUNTANER 19,3 19,4 C M 4 5 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/03/2019
Hora Listado: 14:55:11

II PRUEBA CIR P&P- LA CASA DEL TROFEO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: P&P) FECHA: 24/03/2019  CODIGO: BP1819004

CLASIFICACIÓN HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NYSTEDT, MAXIMILIAN SON MUNTANER 15,6 15,2 A M 3 3 38 38
2 FLUXA TORRES, BARTOLOME SON MUNTANER 13,5 13,3 M M 3 2 37 37

CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 15,5 15,3 S M 3 3 37 37
LLABRES FERNANDEZ, LLUIS SON MUNTANER 20,6 20,4 I M 4 6 37 37
BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 31,5 31,2 S M 5 11 37 37

6 GARI PARERA, JAIME SON VIDA 13,5 S M 3 2 36 36
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 20,4 S M 4 5 36 36

8 HOFFMAN, EMIL SON MUNTANER 8,9 I M 2 0 35 35
ZUBOV, KIRIL SON MUNTANER 9,3 I M 2 0 35 35
ASENSI NOVELLA, FERNANDO SON MUNTANER 15,3 S M 3 3 35 35
ALBERTI AMENGUAL, ANTONI FEDERACIÓN BALE 19,1 S M 4 5 35 35
CALVO TRIAS, VICTOR SANTA PONSA 36,0 M M 5 13 35 35

13 DESVAUX, LOIC MALL PUNTIRO 17,9 S M 3 4 34 34
CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,7 S M 5 8 34 34

15 MODOUX, OLIVIER SON QUINT 35,0 M M 5 13 33 33
16 VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 21,9 22,0 S M 4 6 32 32

SERVERA DOMENGE, JAUME SON SERVERA 24,8 24,9 M M 4 8 32 32
PEREZ MELGOSA, JOSE JULIO FEDERACIÓN BALE 29,9 S M 5 10 32 32

19 BLANCO DE LA COLINA, FRANCI FEDERACIÓN BALE 7,3 7,4 M M 2 -1 31 31
CARMONA GORJON, ANTONIO JOS SON VIDA 9,1 9,2 S M 2 0 31 31
FLOYD OCAMPO, DAVID SON SERVERA 10,3 10,4 C M 2 1 31 31
FERRANDO CASTELLANO, FRANCI SON MUNTANER 13,5 13,6 M M 3 2 31 31
CAMPOY CANOVAS, GINES CLUB PONIENTE 17,5 17,6 S M 3 4 31 31
MAS LITTEN, LLUCIA SON SERVERA 12,6 12,7 A F 3 4 31 31
FERNANDEZ VILLORIA, ALFREDO FEDERACIÓN BALE 25,3 25,4 S M 4 8 31 31
PEDRO NAVARRO, VICENT SON ANTEM 31,2 B M 5 11 31 31

27 ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA SON SERVERA 5,5 5,6 J F 2 0 30 30
RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 14,0 14,1 S M 3 2 30 30
MOREY SAMPOL, BARTOLOME FEDERACIÓN BALE 36,0 M M 5 13 30 30

30 PULIDO DEL MORAL, JOSE MANU POLLENSA 4,1 4,2 M M 1 -3 29 29
SALAMANCA ANTOLIN, ANGEL FEDERACIÓN BALE 26,2 26,3 S M 4 8 29 29
CRESPI RULLAN, JORGE SON MUNTANER 28,4 S M 5 9 29 29
ORTEGA MELERO, MANUEL FEDERACIÓN BALE 33,1 M M 5 12 29 29
RODRIGUEZ GOMEZ, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 35,4 S M 5 13 29 29

35 PEDRO SANCHEZ, TONI SON ANTEM 28,6 S M 5 9 28 28
36 LOPEZ ORTEGA, LUCIA SON SERVERA 1,6 1,7 C F 1 -2 27 27

NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 17,4 17,5 S M 3 4 27 27
NIETO SANCHEZ-GUIJALDO, MAR SON SERVERA 19,2 19,3 J F 4 7 27 27

39 ROIG PETIT, JOSE FEDERACIÓN BALE 12,9 13,0 S M 3 2 26 26
LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 14,2 14,3 I F 3 4 26 26
MARTIN GOMEZ, ANGEL FEDERACIÓN BALE 21,9 22,0 S M 4 6 26 26
WENZEL, KJELL CLUB PONIENTE 27,0 I M 5 9 26 26

43 PULIDO QUESADA, JULIO SON VIDA 32,7 S M 5 11 25 25
44 ORDOÑEZ JIMENEZ, ANTONIO SON SERVERA 21,8 21,9 M M 4 6 24 24

BIANCO, ANGEL FEDERACIÓN BALE 28,4 S M 5 9 24 24
46 JAUME MULET, BERNARDINO SON ANTEM 15,1 15,2 M M 3 3 23 23
47 ALFONSO RELLO, LUIS SON ANTEM 23,7 23,8 J M 4 7 21 21
48 MILLAN DACOSTA, DANIEL BENDINAT 31,3 C M 5 11 14 14
49 ISELLA, FEDERICO EZEQUIEL SON MUNTANER 19,3 19,4 C M 4 5 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/03/2019
Hora Listado: 20:56:56

II PRUEBA CIR P&P- LA CASA DEL TROFEO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: P&P) FECHA: 24/03/2019  CODIGO: BP1819004

CLASIFICACIÓN HANDICAP SENIOR   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 15,5 15,3 S M 3 3 37 37
BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 31,5 31,2 S M 5 11 37 37

3 GARI PARERA, JAIME SON VIDA 13,5 S M 3 2 36 36
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 20,4 S M 4 5 36 36

5 ASENSI NOVELLA, FERNANDO SON MUNTANER 15,3 S M 3 3 35 35
ALBERTI AMENGUAL, ANTONI FEDERACIÓN BALE 19,1 S M 4 5 35 35

7 DESVAUX, LOIC MALL PUNTIRO 17,9 S M 3 4 34 34
CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,7 S M 5 8 34 34

9 VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 21,9 22,0 S M 4 6 32 32
PEREZ MELGOSA, JOSE JULIO FEDERACIÓN BALE 29,9 S M 5 10 32 32

11 CARMONA GORJON, ANTONIO JOS SON VIDA 9,1 9,2 S M 2 0 31 31
CAMPOY CANOVAS, GINES CLUB PONIENTE 17,5 17,6 S M 3 4 31 31
FERNANDEZ VILLORIA, ALFREDO FEDERACIÓN BALE 25,3 25,4 S M 4 8 31 31

14 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 14,0 14,1 S M 3 2 30 30
15 SALAMANCA ANTOLIN, ANGEL FEDERACIÓN BALE 26,2 26,3 S M 4 8 29 29

CRESPI RULLAN, JORGE SON MUNTANER 28,4 S M 5 9 29 29
RODRIGUEZ GOMEZ, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 35,4 S M 5 13 29 29

18 PEDRO SANCHEZ, TONI SON ANTEM 28,6 S M 5 9 28 28
19 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 17,4 17,5 S M 3 4 27 27
20 ROIG PETIT, JOSE FEDERACIÓN BALE 12,9 13,0 S M 3 2 26 26

MARTIN GOMEZ, ANGEL FEDERACIÓN BALE 21,9 22,0 S M 4 6 26 26
22 PULIDO QUESADA, JULIO SON VIDA 32,7 S M 5 11 25 25
23 BIANCO, ANGEL FEDERACIÓN BALE 28,4 S M 5 9 24 24



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/03/2019

Hora Listado: 14:56:01

II PRUEBA CIR P&P- LA CASA DEL TROFEO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: P&P) FECHA: 24/03/2019  CODIGO: BP1819004

CLASIFICACIÓN JUNIOR HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NYSTEDT, MAXIMILIAN SON MUNTANER 15,6 15,2 A M 3 3 38 38
2 LLABRES FERNANDEZ, LLUIS SON MUNTANER 20,6 20,4 I M 4 6 37 37
3 HOFFMAN, EMIL SON MUNTANER 8,9 I M 2 0 35 35

ZUBOV, KIRIL SON MUNTANER 9,3 I M 2 0 35 35
5 FLOYD OCAMPO, DAVID SON SERVERA 10,3 10,4 C M 2 1 31 31

MAS LITTEN, LLUCIA SON SERVERA 12,6 12,7 A F 3 4 31 31
PEDRO NAVARRO, VICENT SON ANTEM 31,2 B M 5 11 31 31

8 ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA SON SERVERA 5,5 5,6 J F 2 0 30 30
9 LOPEZ ORTEGA, LUCIA SON SERVERA 1,6 1,7 C F 1 -2 27 27

NIETO SANCHEZ-GUIJALDO, MAR SON SERVERA 19,2 19,3 J F 4 7 27 27
11 LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 14,2 14,3 I F 3 4 26 26

WENZEL, KJELL CLUB PONIENTE 27,0 I M 5 9 26 26
13 ALFONSO RELLO, LUIS SON ANTEM 23,7 23,8 J M 4 7 21 21
14 MILLAN DACOSTA, DANIEL BENDINAT 31,3 C M 5 11 14 14
15 ISELLA, FEDERICO EZEQUIEL SON MUNTANER 19,3 19,4 C M 4 5 Ret


